

Wodzierady, dnia 19 kwietnia 2022 roku

Wykonawcy biorący udział w zapytaniu ofertowym

Nr postępowania GOPS.271.13.2022

Dotyczy: „Zakup oraz dostawa wyposażenia wraz z wniesieniem i montażem do placówek wsparcia dziennego w ramach projektu „Centrum Usług Środowiskowych w powiecie łaskim” realizowanego w ramach Priorytetu IX Włączenie społeczne, Działania IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, Poddziałania IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020”

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami. W związku z tym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W opisie parametrów minimalnych wskazano, że przedmiotem zamówienia są meble kuchenne o szerokości do 200 cm. Jednakże zsumowanie poszczególnych modułów daje większą szerokość – Moduł 1 ma łączną szerokość 150 cm (szafka stojąca 90 cm + szafka pod zlewozmywak 60 cm), Moduł 2 ma szerokość 110 cm, natomiast Moduł 3 ma szerokość 90 cm, co daje łącznie 260 cm. Proszę o wskazanie, czy wskazana szerokość 200 cm dotyczy pojedynczego modułu czy też całego kompletu i czy jest ona prawidłowa.

Odpowiedź nr 1

wymiar 200 cm dotyczy szerokości Modułu 1 oraz Zamawiający przed wykonaniem i dostawą oraz montażem mebli wymaga konieczność dokonania obmiarów w nowo remontowanym pomieszczeniu wskazanym przez Zamawiającego – wizja na miejscu.

Pytanie nr 2

W opisie parametrów mebli wskazano również wysokość mebli – 84,5 cm. proszę o sprecyzowanie, czy podany wymiar to wysokość, jaką powinna mieć sama szafka czy też szafka wraz z blatem

Odpowiedź nr 2

Wymiar 84,5 cm dotyczy wysokości szafki wraz z blatem.

Pytanie nr 3

Moduł 3 składa się wyłącznie z blatu o szer. 90 cm. Bardzo proszę o informację, czy powinien on być wyposażony w jakiegoś rodzaju podpórkę, która utrzyma go na odpowiednim poziomie – w module tym nie wskazano szafki, na której mógłby być umieszczony blat.

Odpowiedź nr 3

Przedmiotem zamówienia jest blat, który będzie umocowany w oknie między pomieszczeniami kuchennymi jako parapet.

Pytanie nr 4

W ramach Modułu 2 przedmiotem zamówienia jest szafka pod zlewozmywak. Proszę o informację, czy sam zlewozmywak wraz z syfonem jest również przedmiotem zamówienia

Odpowiedź nr 3

Przedmiot zamówienia nie obejmuje zlewozmywaka wraz z syfonem.

*Z poważaniem
/-/ Ewa Podębska
GOPS w Wodzieradach*